
              

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Edita Karnauskienė 

Vadybininkė 

+370 618 30 750 

edita@luxa.lt 

Darius Borisovas 

Vadybininkas 

+370 650 79 973 

darius@luxa.lt 

Raminta Simaitė 

Vadybininkė 

+370 607 95 505 

raminta@luxa.lt 

Vladas Miltakis 

Vadybininkas 

+370 656 03 521 

vladas@luxa.lt 

Natūralaus bičių vaško žvakės  
 



 

 

Natūralaus bičių vaško žvakės – natūralumo ir tradicijų gerbėjams 

 

Bičių vaškas – natūraliausia ir seniausia žaliava, naudojama žvakių 

gamyboje. Švelnus bičių vaško kvapas, jauki žvakių liepsna, tradicinio 

sakralumo ir  šiuolaikiškų ekologijos poreikių derinys. Profesionaliai parinkti 

aukščiausios kokybės medvilniniai dagčiai užtikrina puikią šių bičių vaško 

žvakių degimo kokybę 

Stiprūs, nes išsaugome unikalias senąsias žvakių gaminimo tradicijas, 

kurias deriname su šiuolaikinėmis gamybos technologijomis. 

Siekiame išsaugoti senąsias žvakdirbystės 

tradicijas, bet kartu stengiamės nustebinti savo klientus naujovėmis, moderniais 

sprendimais „žvakių pasaulyje“. Mūsų asortimente rasite labai platų vaškinių, 

rankų darbo žvakių pasirinkimą: tradicinės, plonos, cilindro formos, krikšto 

(dekoruotos natūraliu linu ir gintaru) žvakės, dovanų rinkiniai, žvakės stikliniame 

arba rankų darbo moliniame indelyje, Advento, vienetinės žvakės su patentuotu 

dizainu. Unikali bareljefinių įrašų ir piešinių formavimo ant žvakių technologija 

atspindi stipriausią įmonės ,,Luxa“ savybę – kruopštaus rankų darbo ir 

moderniausių lazerinių technologijų sintezę. 

Vykdome sertifikuotą bičių vaško žvakių 

gamybos procesą.  

Pagal Lietuvoje galiojančius normatyvus bičių sukuriamas produktas - 

vaškas - priskiriamas maisto prekių kategorijai. Todėl būtina atkreipti 

dėmesį, kad vaškinių žvakių gamybai reikalingas veterinarinis patvirtinimas. 

Mūsų įmonė turi sertifikatą ir oficialų leidimą gaminti bei parduoti bičių 

vaško žvakes. Tam, kad išlaikytume šį sertifikatą, kiekvieną mėnesį pildome 

ataskaitas ir kitus reikalingus normatyvinius dokumentus, išlaikome 

specialią patalpą vaškui (su temperatūriniu režimu, atitinkančią maisto 

prekėms keliamus reikalavimus). Tad prekybininkai, įsigiję mūsų vaškines 

žvakes, neturės problemų veterinarinės  tarnybos patikrinimų metu.  

Aukščiausios kokybės Lietuvoje surinktas bičių vaškas. 

Gaminant bičių vaško žvakes, žaliavą perkame iš tų tiekėjų, kurie turi bitynus ir gali garantuoti vaško 

kokybę. Iš tokio bičių vaško pagamintos rankų darbo žvakės kvepia Lietuvos laukų gėlėmis, žavi gražiu 

atspalviu. Ekologiškos žvakės yra mėgstamos klientų dėl savo natūralumo ir kvapnumo, o  degdamos 

suteikia jaukumą, ramybę, šilumą ir šviesą. Šios žvakės neturi toksinių medžiagų, degdamos išvalo orą, 

sugeria nemalonius kvapus, skleidžia malonų bičių pikio kvapą. 

 

Rinkitės kokybę, kurią sukuria bitės bei darbščios mūsų darbuotojų rankos.  

 

Deginkite natūralias, ekologiškas, gamtos kvapų pripildytas žvakes. Šiluma ir jaukumas teapgaubia Jus! 

,,Luxa“ kolektyvas 



 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavadinimas  
mm 

 
Vnt. / 

dėž. 

 
val. 

Žvakė tradicinė 

vaškinė 18  
21 / 180 100 4,5 

Žvakė tradicinė 

vaškinė 24 
21 / 240 100 7 

Žvakė tradicinė 

vaškinė 30 
22,5 / 300 100 / 20 10 

Žvakė tradicinė vaškinė 

30 ornament 
22,5 / 300 100 / 20 10 

Pavadinimas  
mm 

 
val. 

 
Vnt. / dėž. 

Žvakė „Tradicinė“ 24 

cm, vaško, 7 vnt.  
21 / 240 7 10 

Žvakė „Tradicinė“ 

ornament 24 cm,   

vaško 7 vnt. 

21 / 240 7 10 

Pavadinimas  
mm 

 
val. 

 
Vnt. / dėž. 

Žvakė „Tradicinė“ 18 

cm, su vašku,  

5 vnt.  

21 / 180 4,5 18 

Tradicinės žvakės 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
mm 

 
Vnt. / 

dėž. 

 
val. 

Žvakė tradicinė 

baž. 18, vaško 
5/180 220 0,30  

Žvakė tradicinė 

baž. 22, vaško 
8/200 500 1,5 

Žvakė baž. 5,5/250 

vaško 
5,5/250 60 1 

Žvakė baž. 5,5/250 

vaško 
5,5/250 12 1 

Žvakė baž. 29+, 

vaško 
10/290 300 4 

Pavadinimas  
mm 

 
Vnt. / dėž. 

 
val. 

Žvakė „Molinukas“ 

45/25 
45 / 25 35 2,5 

Pavadinimas  
mm 

Modelis ir spalva 

MEDA M 

Medinės 

dalies 

diametras 

5,5 cm / 

aukštis - 

1,7 cm 

Natūralus medis / šviesiai 

ruda arba tamsiai ruda 

 

MEDA D. 

Medinės 

dalies 

diametras 

8,5 cm / 

aukštis - 2 

cm. 

Natūralus medis / šviesiai 

ruda arba tamsiai ruda 

 

Plonos žvakutės ir medinės žvakidės 

 Baž. 18     Baž. 22      Baž. 5,5/250        Baž. 29 

 

Molinukas 45/25 

Meda M., šviesiai ruda.     Meda D., tamsiai ruda 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavadinimas 
mm 

 
Vnt. / 

dėž. 

 
val. 

Bičių vaško žvakių 

rinkinys  „MEDA“ + 
Rinkinį sudaro: 

Žvakidė „Meda“ M – 1 vnt. 
Žvakė baž. 18 vaško – 24 vnt. 

Žvakė „Molinukas“ 45/25 

vaško – 3 vnt. 

Žvakidė

: 54/23 

Baž. 18: 

6/180 

Molinuk

as: 

45/25 

18 

0,5val. 

x 24 

2,5 val. 

x 3 

Pavadinimas 

 

mm 

 

Vnt. / 

dėž. 

Vaško žvakė 

stikle MIDI 
68/100 8 

Vaško žvakė 

stikle MIDI  su 

dėžute 

68/100 8 

Pavadinimas Rinkinį sudaro 

Bičių vaško 

žvakių rinkinys 

 

20 vnt. plonų bičių vaško 

žvakučių  

(6 mm / 180 mm, 1 žvakutė 

dega ~30 min) 

 

5 vnt. "Tradicinė" 18 cm  

(21 mm / 180mm, dega ~ 4,5 

val.) 

 

4 vnt. "Molinukas" 45/25  

( 45 mm / 25 mm, dega ~ 2,5 

val.) 

 

Bičių vaško žvakių rinkiniai 

 MIDI su dėžute                                    MIDI 

 



 

 

  

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavadinimas  
mm 

 
Vnt. / 

dėž. 

 
val. 

Žvakė cilindras 

50/65 ornament 

su vašku 

50/65 25 24 

Žvakė cilindras  

50/120 ornament 

su vašku 

50/120 20 36 

Pavadinimas  
mm 

 
Vnt. / 

dėž. 

 
val. 

„Kankorėžis“ Nr. 1 su 

natūraliu vašku 
70 20 12 

„Kankorėžis“ Nr. 2 su 

natūraliu vašku 
90 16 24 

  
mm 

Natūralaus bičių vaško žaisliukai,  

1 vnt. 
60-80 mm 

Natūralaus bičių vaško žaisliukai, 

 8 vnt./dėž. 
60-80 mm 

Natūralaus bičių vaško žaisliukas 

supakuotas į skaidrų maišelį su Jūsų 

pasirinkto dizaino vienetine skrajute 

(užsakymai nuo 100 vnt.) 

60-80 mm 

Cilindrai su vašku 

Kankorėžis su vašku 

     Žvaigždė              Šuo          Varpelis    Angelas 2       Mėnulis           

Snaigė 

   Angelas 1   Saulė             Paukštis            Kiškis        Snaigė 

Bičių vaško žaisliukai 

Vaško žaisliukas                    Vienetiniai užsakymai 



 

 

  

Cilindras 70/150  orn. A, 

 bičių vaškas 

Cilindra 70/150  orn. A,  

bičių vaškas 

(su dėžute) 

 Cilindras 70/150  orn., 

bičių vaškas 

Cilindras 70/150 orn., 

bičių vaškas 

(su dėžute) 

Vienetinės vaško žvakės  

 Galimos spalvos:  RAUDONA    BE DEKORAVIMO    AUKSAS 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavadinimas  
mm  Vnt./dėž. 

Krikšto vaškinė 

 (su lininiu papuošimu ir dėžute) 
320 35 

Krikšto korinė 
 (dekoruota gintaru ir linu,  

su dėžute) 
400 35 

Pavadinimas  

mm 

 

Vnt. / dėž. 

Cilindras 50/120 

ornament  

(4 vnt.) (korio imitacija) 

su vašku 

50 / 120 8 

Krikšto žvakės 

Advento žvakės (su vašku) 

Korinė G.  Tradicinė vaškinė 

  Baž. 5,5/250        Baž. 29 


